[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

		  　　　　幹発25－012
		  　　　　2025年10月2日
第62回オセアルフォーラム札幌参加者　各位
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
キャビネット幹事　　Ｌ西川　嘉純
地区国際大会委員長　Ｌ山中　宏修

オセアルフォーラム札幌組織委員会事務局より
【重要|Important】「第62回オセアルフォーラム札幌」へご登録いただいた皆様へ
To everyone who has registered for the 62nd OSEAL Forum Sapporo

前略　オセアルフォーラム札幌組織委員会事務局より、「第62回オセアルフォーラム札幌」にご登録
された方に下記の通りメールが送信されました。
クラブにおかれましては、ご登録済みの方にご周知いただき、添付資料をご確認いただくようお伝え
ください。宜しくお願い申し上げます。
草々
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
2025年9月29日
このメールは参加登録いただいた方に送付させていただいております。

ご参加の皆様へ

この度は、「第62回OSEALフォーラム札幌」へのお申し込み、誠にありがとうございます。
10月23日（木）より開催されます『第62回OSEALフォーラム札幌』につきまして、開催まで1ヶ月
あまりとなりましたので、オセアルフォーラム札幌組織委員会事務局より改めてご連絡を差し上げます。
受付登録会場へお越しの際の登録証明は不要ですが、添付資料のご確認をお願い致します。
皆様にお会いできますことをオセアルフォーラム札幌組織委員会一同、心より楽しみにしております。

オセアルフォーラム札幌組織委員会事務局
メールアドレス：info@2025oseal.com
公式サイト：https://2025oseal.com/

--------------------------------
（英訳）
This email is being sent to those who have registered to attend.

To all participants

Thank you very much for registering for the 62nd OSEAL Forum Sapporo.
With just over a month remaining until the 62nd OSEAL Forum Sapporo, which will commence on Thursday, October 23, we are contacting you again from the OSEAL Forum Sapporo Organizing Committee Secretariat.
You do not need to present proof of registration when you come to the registration venue; however, please review the attached documents.
The entire OSEAL Forum Sapporo Organizing Committee sincerely looks forward to seeing you all.

OSEAL Forum Sapporo Organizing Committee Secretariat
Email address：info@2025oseal.com
Official website：https://2025oseal.com/
以上
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
同文写送信先： キャビネット構成員等
image2.png